

IZI-IZ.271.4.2024

Odpowiedź nr 2 na zapytania Wykonawców

dot. „Rozbudowa przestrzeni sportowo-rekreacyjnej w Nieznanicach w Gminie Kłomnice w formule zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284, ust 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1- Proszę o informację jaką stawkę VAT powinni zastosować Wykonawcy? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleni?

Odpowiedź nr 1

Określenie stawki podatku VAT leży po stronie Wykonawcy. Głównym celem zadania jest **rozbudowa przestrzeni sportowo- rekreacyjnej** i czynnościami dominującymi są prace związane z: robotami budowlanymi tj.:

- Roboty przygotowawcze – tyczenie, karczowanie, prace porządkowe
- Roboty ziemne, odhumusowanie, profilowanie terenu
- Zjazd, parking i droga manewrowa o nawierzchni z kruszywa
- Alejki parkowe z kruszywa
- Utwardzenie z kostki betonowej
- Odwodnienie zjazdu
- Oświetlenie parkowe i zasilanie w energię energetyczną
- Monitoring
- Instalacja fotowoltaiczna
- Tężnia
- Altana grillowa
- Tor rolkowy typu „pumptrack”
- Mała architektura: ławki, kosze, stojaki rowerowe
- Ogrodzenie panelowe

Nasadzenia i tereny zielone stanowią bardzo niewielki procent całości zadania. W związku z powyższym należy domniemać, iż stawka podatku VAT powinna wynosić 23%.